O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DO TIPO ÓLEO DIESEL S-10,
DESTINADOS  AO  ABASTECIMENTO  DOS  VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA DO GOVERNO DO MUNICÍPIO DE
BURITAMA, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL:  R$  470.039,96  (QUATROCENTOS  E
SETENTA MIL, TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS
CENTAVOS).

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO
SERÁ DE 02 (DOIS) MESES, PODENDO SER PRORROGADO
NOS  TERMOS  DA  LEI  Nº  14.133/2021  DESDE  QUE
PERMANEÇA O ESTADO DE EMERGÊNCIA.

ASSINATURA: 20/01/2025.
...........................................................................................................